
Управление образования администрации муниципального образования 

«Город Черемхово» 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 3 имени Н. Островского г. Черемхово»,  

г.Черемхово ,пер. Копейский, дом 1 

ИНН 3820001335 

 

 

 

Приказ  

№ 247                                                                                                от «12» сентября 2024 года 

 

об утверждении расписания социально-психологического тестирования по классам и 

кабинетам  

 

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования 

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.02.2020г N59/, руководствуясь Уставом, приказываю: 

 

1.  Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по 

классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение к приказу). 

2.  Хороших Светлане Александровне, зам. директора по ВР: 

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся с 07.10.2024 по 10.10.2024. 

2.2. Проинформировать педагогов (преподавателей), классных руководителей (кураторов 

групп), обучающихся об изменении учебного расписания и расписании проведения 

социально-психологического тестирования. 

3. Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-эпидемиологическим 

требованиям.  

4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов (аудиторий) для проведения 

электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на Хороших Светлану 

Александровну, заместителя директора по ВР. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ Школа №3 г. Черемхово                ___________________ Э.А. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №  247 от 12.09.2024 

 «Об утверждении расписания социально-психологического 

 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям))» 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ Школа № 3 г. Черемхово 

                             

                            Э.А. Тарасова 

12.09.2024г. 

 

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

в МОУ Школа №3 г. Черемхово 

(наименование образовательной организации) 

в соответствие календарного плана  

№ 

п/п 
Класс/группа 

 

Аудитория Дата проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный член 

комиссии 

1. 7А 306 07.10.2024 08:45 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 
Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б. 

2. 7Б 306 07.10.2024 09:35 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б. 

3. 7В 306 07.10.2024 10:25 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 
Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б. 

4. 7Г 306 07.10.2024 11:15 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

5. 10 306 07.10.2024 12:05 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 
Андреева Т.Б 

6. 9А 306 08.10.2024 08:40 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

7. 9Б 306 08.10.2024 09:25 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 



Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

8. 9В 306 08.10.2024 10:10 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

9. 9Г 306 08.10.2024 10:55 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 
Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

10. 9Д 306 08.10.2024 11:40 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

11. 11 306 08.10.2024 12:25 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 
Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

12. 8А 306 09.10.2024 13:00 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

13. 8В 306 09.10.2024 13:50 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

14. 8Б 306 09.10.2024 14:40 Хороших С.А. 
Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

15. 8Г 306 09.10.2024 15:30 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 

Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

16. 7Д 306 10.10.2023 09.35 Хороших С.А. 

Чернова Л.В. 
Тикеева В.Н. 

Сидорова Н.В. 

Черепнина Н.В. 

Андреева Т.Б 

 

 

 


		2024-09-17T15:42:48+0800
	ТАРАСОВА ЭЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа


		2024-09-17T15:43:22+0800
	ТАРАСОВА ЭЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




